Marche

VINI BIANCHI

Falerio dei Colli Ascolani
Monte del Grano Rio Maggio

Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico
Casal di Serra  Umani Ronchi

Verdicchio di Matelica
Valbona Belisario

Offida Pecorino
Altissimo Cherri

Passerina
Mona Rio Maggio

Passerina Offida
Brancuna San Michele a Ripa

Falerio Pecorino
Colle Monteverde Rio Maggio

Pecorino Offida
Falchetti San Michele a Ripa

Pecorino Bio
Fenesia Terra Fageto

Pecorino Riserva
Salsedine  Terra Fageto

Marche Bianco
500 Terra Fageto

Marche Bianco
Telusiano Rio Maggio

Passerina Brut
Fizzy Rio Maggio

Verdicchio di Matelica
Meridia Belisario

Verdicchio di Matelica
Cambrugiano Belisario

375 ml

750 ml

375 ml

375 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

750 ml
1500 ml

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2020

2019

2018

2020

2018
2018

2018
2018

11.00

18.00

13.00

11.50

23.00

19.00

20.00

20.00

23.50

22.50

28.00

30.00

22.50

20.00

28.00

58.00

28.00
58.00



Verdicchio dei Castelli di Jesi 750 ml 2021
Stée Santa Barbara
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico 750 ml 2021
Le Vaglie Santa Barbara 1500 ml 2020
Verdicchio dei Castelli di Jesi 750 ml 2021
Kypra Ca Liptra
Verdicchio dei Castelli di Jesi 750 ml 2020
Le Oche Fattoria San Lorenzo
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico 750 ml 2020
Bucci
Verdicchio dei Castelli di Jesi Riserva 750 ml 2018
Plenio Umani Ronchi
Umbria
Orvieto Classico Superiore 1500 ml 2019
Mare Antico Decugnano Dei Barbi
Cervaro della Sala 750 ml 2019
Castello della Sala 1500 ml 2010
1500 ml 2013
Abruzzo
Trebbiano d'Abruzzo 750 ml 2021
Azienda Agricola Cirelli
Trebbiano d'Abruzzo 750 ml 2018
Emidio Pepe
Puglia
Chardonnay 375 ml 2022
Tormaresca Marchesi Antinori 750 ml 2022
Campania
Greco di Tufo 750 ml 2021

Giallo d'Arles Quintodecimo

19.00

22.50

45.00

26.00

27.00

30.00

27.00

55.00

65.00
130.00
130.00

25.00

60.00

11.00
22.00

50.00



Toscana

Vermentino Montecucco 750 ml 2021
Sassetti Pertimali
Valle d'Aosta
Chardonnay 750 ml 2022
Grosjean
Piemonte
Colli Tortonesi Timorasso 750 ml 2019
Derthona Vietti
Colli Tortonesi Timorasso 750 ml 2019
Derthona Claudio Mariotto
Colli Tortonesi Timorasso 750 ml 2020
Oltretorrente
Veneto
Prosecco 200 ml
Zonin 375 ml
750 ml
Vino Spumante di Valdobbiadene 750 ml
Specchio Val d'Oca
Prosecco di Vald. Superiore Brut 750 ml 2020
Col de Salici
Prosecco di Vald. Superiore Extra Dry 750 ml 2020
Col de Salici
Prosecco Valdobb. Superiore Extra Brut 750 ml 2021
Col Credas Adami
Prosecco di Vald. Superiore Brut Nature 750 ml 2021
Col Fondo Adami
Prosecco di Valdobbiadene Superiore Brut 750 ml
Bosco di Gica Adami 1500 ml
Prosecco di Valdobbiadene 750 ml
Vigneto Giardino Adami 1500 ml

23.00

25.00

30.00

26.00

30.00

6.50
12.00
21.00

20.00

22.00

22.00

25.00

23.00

23.00

45.00

25.00
50.00



Prosecco di Vald. Superiore Brut 375 ml
Nino Franco 750 ml
Soave Classico Superiore 750 ml 2021
Vigneto Colbarca Masi
Alto Adige — Sudtirol
Gewurztraminer 375 ml 2021
St Michael Eppan
Gewurztraminer 750 ml 2021
Stoass  Pfitscher
Muller Thurgau 750 ml 2021
Dola Pfitscher
Sylvaner 750 ml 2020
Tauber
Sylvaner 750 ml 2021
Kuen Hof
Riesling Kaiton 750 ml 2021
Kuen Hof
Chardonnay 750 ml 2020
Kreuth Cantina Terlano
Pinot Bianco 750 ml 2021
Cantina Terlano
Pinot Bianco Riserva 750 ml 2018
Vorberg Cantina Terlano 750 ml 2019
1500 ml 2016
Sauvignon 750 ml 2021
Winkl Cantina Terlano
Terlaner 750 ml 2021
Cantina Terlano
Terlaner 750 ml 2019
Riserva Nova Domus Cantina Terlano 750 ml 2018

13.50
23.00

25.00

14.00

27.00

25.00

30.00

32.00

32.00

31.00

26.00

42.00
42.00
84.00

29.00

28.00

58.00
58.00



Friuli Venezia Giulia

Ribolla Gialla 750 ml 2021
Ronchi di Cialla

Sauvignon 750 ml 2021
Serena Gnemiz

Vintage Tunina 750 ml 2020
Jermann 1500 ml 2020

Carso Vitovska 750 ml 2018
Azienda Agricola Zidarich

Collio Malvasia 750 ml 2019
Borgo del Tiglio

Collio 750 ml 2019
Borgo del Tiglio

Collio Chardonnay 750 ml 2017
Borgo del Tiglio 750 ml 2019

Collio Chardonnay Selezione 750 ml 2019
Borgo del Tiglio

Collio Friulano 750 ml 2016
Borgo del Tiglio

Collio 750 ml 2019
Ronco della Chiesa Borgo del Tiglio

Collio 750 ml 2019
Studio di Bianco  Borgo del Tiglio

Ribolla Gialla 750 ml 2005
Anfora Gravner

FRANCIA

LOIRA (LOIRE)

Chardonnay IGP 750 ml 2019
Val de Loire Chateau de Tracy

Sauvignon IGP 750 ml 2020

Val de Loire Chateau de Tracy

26.00

26.00

70.00

150.00

48.00

39.00

29.00

39.00

39.00

70.00

39.00

80.00

90.00

90.00

28.00

28.00



Sancerre 750 ml
Les Belles Dames Gitton

Sancerre 750 ml
Galinot Gitton

Vouvray Sec 750 ml

La Dilettante Domaine Breton

Chenin Blanc 750 ml
Majas
Chenin Blanc 750 ml

Mineral+ Domaine Saumon

Chenin Blanc 750 ml
Bezigon & Co J.C. Garnier

Chenin Blanc Maceration 750 ml
L'Ormeau des deux Croix Punzelat-Bonhomme

Savennieres Chenin Blanc 750 ml
Les Vieux Clos Nicolas Joly

Saumur Blanc 750 ml
L'Insolite  Thierry Germain

Sancerre Blanc 750 ml
Comte Lafond Baron de Ladoucette 750 ml
Sancerre Blanc Grand Cuvee 750 ml

Comte Lafond Baron de Ladoucette

Pouilly-Fume 750 ml
Chateau de Tracy 750 ml
1500 ml

1500 ml

Pouilly-Fume 750 ml

Mademoiselle de T Chateau de Tracy

Pouilly-Fume 750 ml

Haute Densite  Chateau de Tracy

Pouilly-Fumeé 750 ml
101 Rangs Chateau de Tracy

Pouilly-Fume 750 ml
Clos Joanne d'Orion  Gitton Pere &Fils

Pouilly-Fume 750 ml
Baron de Ladoucette 1500 ml

2021

2018

2020

2021

2020

2019

2019

2016

2018

2020

2019

2019

2021
2020
2020
2019

2019

2018

2017

2020

2019
2019

45.00

85.00

33.00

33.00

50.00

39.00

40.00

65.00

45.00

40.00

40.00

58.00

50.00
50.00
100.00
100.00

44.00

90.00

120.00

45.00

50.00
100.00



Pouilly-Fume
Baron de L Baron de Ladoucette

Pouilly Fume
Blanc etc.. Domaine Didier Dagueneau

Pouilly-Fume

Silex Domaine Didier Dagueneau

BORGOGNA (BOURGOGNE )

Chablis
Saint Pierre Albert Pic

Chablis

La Chanfleure Louis Latour

Chablis

Les Venerables La Chablisienne

Chablis

Servin

Chablis

Laurent

Chablis Sélection Massale
Servin

Bourgogne
Du Sud Chateau des Rontets

Bourgogne Blanc
Matrot

Bourgogne Blanc
Colin

Bourgogne Blanc
Leflaive

Bourgogne Blanc
Bachelet-Monnot

Bourgogne Blanc
Louis Latour

Bourgogne Blanc
Le Petit Tetu

Bourgogne Blanc
Bruno Clair

750 ml
1500 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

2017
2018
2019

2019

2019

2020

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2020

2020

2019

2019

2021

2020

2015

2018

110.00
230.00
150.00

250.00

45.00

55.00

45.00

43.00

46.00

55.00

30.00

43.00

43.00

43.00

100.00

40.00

36.00

36.00

48.00

45.00



Hautes Cotes de Beaune Blanc
Domaine Lucien Jacob

Savigny Vergellesses ler Cru Blanc

Domaine Lucien Jacob

Bourgogne Blanc

Domaine Derain

Bourgogne Blanc
Sextant Julien Altaber

Pouilly-Fuisse
Clos Varambon Chateau des Rontets

Pouilly-Fuisse
Pierrefolle Chateau des Rontets

Pouilly-Fuisse
Les Birbettes Chateau des Rontets

Macon-Lugny

Les Geniévres Maison Latour

Macon-Verze
Domaine Leflaive

Santenay-Gravieres
Michelot

Meursault Blanc
Louis Latour

Meursault
Clos Saint Felix Michelot

Meursault-Blagny Premier Cru
Domaine Matrot

Meursault-Blagny Premier Cru
Chateau de Blagny  Latour

Meursault Premier Cru
Charmes  Faiveley

Chassagne-Montrachet
Cailleret  Louis Latour

Puligny-Montrachet
Bachelet-Monnot

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

2020

2018

2018

2016

2018

2018

2018

2018
2020
2021

2020

2017

2018

2018

2016
2019
2020

2017

2020

2019

2020

2019

40.00

88.00

55.00

60.00

38.00

40.00

55.00

38.00
38.00
38.00

60.00

75.00

120.00

90.00

150.00
150.00
150.00

130.00

200.00

170.00

180.00

120.00



Puligny-Montrachet Premier Cru 750 ml 2016
Les Combettes  Domaine Matrot

Puligny-Montrachet 750 ml 2019
Sous Les Puits  Louis Latour

Puligny-Montrachet Premier Cru 750 ml 2016
Clavoillon ~ Domaine Leflaive 750 ml 2018

750 ml 2019

Morey Saint Denis 750 ml 2019
Clos des Monts Lisants Domaine Ponsot

Corton-Charlemagne Premier Cru 750 ml 2018
Domaine Bonneau du Martray

Corton-Charlemagne Grand Cru 750 ml 2018
Louis Latour 750 ml 2019

Batard-Montrachet Grand Cru 750 ml 2019
Clos Poirier Louis Latour

ALSAZIA (ALSACE)

Gewurztraminer 750 ml 2018
Turckheim

Riesling 750 ml 2020
Roche Calcaire  Zind-Humbrecht

Riesling 750 ml 2012
St. Urbain  Zind-Humbrecht

VALLE DEL RODANO ( COTES DU RHONE )

Les Sinards Blanc 750 ml 2017
Chateauneuf du Pape Perrin & Fils

BORDOLESE _( BORDELAIS

Graves 750 ml 2019
Chateau Haut Selve Lesgorgues

GERMANIA
Riesling 750 ml 2021

VV  Van Volxem

140.00

160.00

280.00

280.00

280.00

230.00

550.00

360.00

360.00

990.00

35.00

50.00

95.00

80.00

36.00

28.00



SUDAFRICA

Baby Bandito Keep On Punching 750 ml 2020
Testalonga
NUOVA ZELANDA
Sauvignon 750 ml 2021
Saint Clair
Abruzzo
Cerasuolo d'Abruzzo 750 ml 2021
Spelt La Valentina
GERMANIA
Frei.Korper.Kultur Rosé 1000 ml 2021
Weingut Schmitt
Marche
Rosso Piceno 375 ml 2020
Rio Maggio 750 ml 2020
Rosso Piceno Superiore 750 ml 2020
Cherri
Rosso Conero 375 ml 2020
San Lorenzo Umani Ronchi
Rosso Conero 750 ml 2019
Cumaro Umani Ronchi
Rosso Conero 750 ml 2017
Campo San Giorgio Umani Ronchi
Marche Rosso 750 ml 2010

Kurni  Oasi degli Angeli

35.00

35.00

23.50

38.00

11.00

22.00

22.50

12.50

30.00

50.00

130.00



Abruzzo

Montepulciano d'Abruzzo 750 ml 2018
Emidio Pepe
Emilia-Romagna
Sangiovese di Romagna 750 ml 2020
Papesse Villa Papiano
Campania
Taurasi 750 ml 2011
Radici Mastroberardino 1500 ml 2011
750 ml 2009
750 ml 2008
750 ml 2007
750 ml 2006
750 ml 2004
Taurasi 750 ml 2005
Radici Riserva Mastroberardino
Naturalis Historia 750 ml 1997
Mastroberardino
Umbria
Montefalco Rosso 375 ml 2016
Arnaldo Caprai
Montefalco Sagrantino 750 ml 2009
25 Anni Arnaldo Caprai
Toscana
Costa Toscana IGT 750 ml 2019
Carignano Ampeleia
Costa Toscana IGT 750 ml 2018
Ampeleia Ampeleia
Chianti 750 ml 2019
Rocchetto Ridolfi
Chianti Classico 750 ml 2017
Ripoli
Chianti Classico 750 ml 2018

Isole e Olena

60.00

24.00

45.00
90.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
50.00

35.00

12.00

100.00

33.00

45.00

26.00

26.00

30.00



Chianti Classico 750 ml 2019
Monteraponi
Chianti Classico 750 ml 2017
Baron'Ugo Monteraponi
Chianti Riserva 750 ml 2017
Il Campitello Monteraponi
Chianti Classico 750 ml 2018
Badia a Passighano Marchesi Antinori 1500 ml 2018
Syrah 750 ml 2017
Stefano Amerighi
Bolgheri Superiore 750 ml 2008
Guado al Tasso Tenuta Guado al Tasso
Solaia 750 ml 2006
Marchesi Antinori 750 ml 1999
750 ml 1997
750 ml 1996
Bolgheri Sassicaia 750 ml 2010
Marchesi Incisa Della Rocchetta 750 ml 2019
Toscana Rosso 750 ml 2017
Cepparello  Isole e Olena 1500 ml 2017
3000 ml 2017
Piemonte
Barbera d'Alba 750 ml 2017
Tre Vigne Vietti
Barbera d'Alba 750 ml 2016
Castello di Neive
Dolcetto d'Alba 750 ml 2018
Tre Vigne Vietti
Nebbiolo Langhe 750 ml 2016
Starda  Paitin
Gattinara 750 ml 2011
Nervi
Gattinara 750 ml 2010

Antoniolo

35.00

45.00

65.00

50.00

110.00

36.00

100.00

350.00
350.00
350.00
350.00

350.00
350.00

120.00
250.00
500.00

27.00

27.00

26.00

27.00

30.00

35.00



Gattinara 750 ml 2010
Le Castelle Antoniolo
Gattinara 750 ml 2010
San Francesco Antoniolo
Veneto
Valpolicella Classico 750 ml 2021
Bonacosta Masi
Valpolicella Classico Superiore 750 ml 2019
Toar Masi
Amarone della Valpolicella 750 ml 2011
Tenuta Sant'Antonio
Amarone della Valpolicella 750 ml 2003
Bertani
Amarone della Valpolicella Classico 750 ml 2013
Campolongo di Torbe Masi
Amarone della Valpolicella 1500 ml 2015
Vaio Armaron Masi
Sicilia
Etna Rosso 750 ml 2017
Passorosso Franchetti
Sicilia Contea di Sclafani Rosso 750 ml 2016

Rosso del Conte Tasca d'Almerita

55.00

60.00

22.00

28.00

120.00

180.00

180.00

200.00

35.00

60.00



FRANCIA

BORGOGNA ( BOURGOGNE )

Saint Amour
Cote de Besset

Savigny Premier Cru
Les Vergellesses  Lucien Jacob

Savigny Les Beaune Rouge
Vielles Vignes Domaine Marechal

Beaune ler Cru
Clos de I'Ecu Domaine Faiveley

Marsannay Rouge
Louis Latour

Marsannay Rouge
Trapet

Marsannay Rouge
Bruno Clair

Marsannay Rouge
Meo Camuzet

Anjou Rouge
Le Clos des Treilles

Hautes Cotes de Nuits
Domaine Gros

Mercurey Rouge
La Framboisiere Domaine Faiveley

Bourgogne Rouge

Domaine Gros

Maranges Premier Cru
La Fussiere  Matrot

Gevrey-Chambertin
Vieilles Vignes  Arnaud Baillot

Nuits-Saint Georges
Latour

Grand Echezeaux
Romanée-Conti

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

2018

2016

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2018

40.00

65.00

68.00

100.00

45.00

75.00

75.00

80.00

70.00

55.00

70.00

55.00

60.00

100.00

135.00

1800.00



BORDOLESE ( BORDELAIS )

Bordeaux 750 ml 2017
Chateau La Croix-Mouton

Saint Emilion 750 ml 2018
Chateau Palais Cardinal

Cahors 750 ml 2018

Clos de Gamot
Le Medoc de Cos 750 ml 2012
Cos de Estournel

LOIRA (LOIRE)

Saumur Champigny 750 ml 2021
Domaine des Roches Neuves Thierry Germain

Anjou Clos des Treilles 750 ml 2018
L'Enfant Terrible  Nicolas Reau

VALLE DEL RODANO ( COTES DU RHONE )

Les Sinards Rouge 750 ml 2018
Chateauneuf du Pape Perrin & Fils

SLOVENIA

Pinot Noir 750 ml 2018

Burja Noir Tenuta Burja
Marche
Verdicchio Passito 500 ml 2007

Rojano Bonci

37.00

55.00

35.00

65.00

37.00

50.00

85.00

50.00

25.00



Piemonte

Barolo Chinato 700 ml
Roagna
Sicilia
Marsala Superiore 750 ml
Vecchio Florio Florio
Zibibbo 750 ml
Oxidia Florio
Moscato 750 ml
Ambar Florio
Vecchio Samperi Perpetuo 750 ml
Marco De Bartoli
Marsala Superiore Riserva Oro 500 ml 2004
Marco De Bartoli
Marsala Vergine Superiore Riserva 500 ml 1988
Marco De Bartoli
SPAGNA
Sherry Pedro Ximenez 750 ml 12 years old
Don Zoilo Williams & Humbert
Sherry 750 ml
Canasta Williams & Humbert
Sherry 750 ml Solera especial
Pedro Ximénez Williams & Humbert
Sherry Pedro Ximenez 750 ml
Emilio Hidalgo
Sherry Cream 750 ml
Morenita Emilio Hidalgo
PORTOGALLO
Madeira 750 ml
Full Rich Henriques and Henriques
Madeira Bual 750 ml 5 years

Cossart Gordon

120.00

25.00

25.00

25.00

60.00

70.00

100.00

27.00

25.00

45.00

30.00

26.00

26.00

38.00



Madeira 750 ml 10 years
Malmsey Blandy's

Porto 750 ml 10 years old
Nieport

Porto 750 ml 1998
Colheita Nieport

UNGHERIA

Tokaji AszU 500 ml 2011
5 Puttonyos Disznoko 2012

Tokaji 500 ml 2017

Enes Szamorodni  Disznoko

SPUMANTI - METODO CLASSICO -
CHAMPAGNES

Moscato d'Asti
Prunotto

TrentoDoc Rosé Extra Brut
Maso Martis

TrentoDoc Riserva

Conte Federico Conti Bossi Fedrigotti

Franciacorta Brut
Zéro Contadi Castaldi

Franciacorta Brut
Saten Contadi Castaldi

Franciacorta Brut
Teatro alla Scala Bellavista

Franciacorta Rose Brut
Ferghettina

Franciacorta Nature Millesimato
'61 Berlucchi

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

750 ml
1500 ml

750 ml
1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml

2018
2018

2017
2016

2017
2016

2015

2015
2015

60.00

50.00

55.00

75.00
75.00

35.00

20.00

50.00

33.00

68.00

35.00
75.00

33.00
70.00

50.00

50.00

50.00
100.00



Franciacorta Brut 375 ml

Cuvée Prestige Cd del Bosco 750 ml

Champagne Revelatio Extra Brut 750 ml
Deville

Champagne Premiere Cru 750 ml
Aubry

Champagne Brut Cuvee 750 ml

Or d'Eugene Moussé

Champagne Brut 750 ml

Intuituion Legras & Haas

Champagne Brut Blanc de Blancs 750 ml
Legras & Haas

Champagne Brut 750 ml

La Cuvee Laurent Perrier

Champagne Extra Brut 750 ml
Shaman  Marguet

Champagne Grand Cru 750 ml
Ambonnay  Marguet

Champagne Brut Reserve 750 ml
Billecart-Salmon

Champagne Brut Rosé 750 ml

Billecart-Salmon

Champagne Extra Brut 750 ml
Origin'Elle' F. Bedel

Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 750 ml
Latitude Larmandier-Bernier

Champagne Grand Cru Brut 750 ml
Benoit Lahaye

Champagne Brut Blanc de Noirs 750 ml
Fleury

Champagne Blanc de Blancs 750 ml

David Couvreur

Champagne Brut Special Cuvee 750 ml
Bollinger 1500 ml
Champagne Brut Rosé 750 ml
Bollinger 1500 ml
Champagne Grand Cru 750 ml

La Grande Annee  Bollinger

2018

2017

2011

2014

25.00
40.00

60.00

65.00

60.00

80.00

85.00

75.00

100.00

135.00

75.00

100.00

100.00

90.00

90.00

85.00

85.00

100.00

200.00

120.00
240.00

220.00



Champagne Grand Cru Rosée
La Grande Année Bollinger

Champagne Brut Premiere
Louis Roederer

Champagne Grand Cru

Avec le Temps De Sousa

Champagne
Chemin des Terroirs De Sousa

Champagne Extra Brut
3 A De Sousa

Champagne Brut Reserve
Pol Roger

Champagne Extra Brut
Pure  Pol Roger

Champagne Blanc de Blancs
Palmer & Co

Champagne Extra Brut
Origin'Elle  Bedel

Champagne Extra Brut
Entre Ciel et Terre  Bedel

Champagne Extra Brut Cuvee
Entre Ciel et Terre  Bedel

Champagne Royal Reserve Non Dose
Philipponat

Champagne Rose
Philipponat

Champagne Brut nature
Sapience Marguet

750 ml

375 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

2014

2017

250.00

50.00

90.00

95.00

85.00

150.00

95.00

110.00

100.00

100.00

120.00

140.00

90.00

110.00

300.00



